
 
 

Zarządzenie nr PM-4730/21 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 22 WRZEŚNIA 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-4568/2021 z dnia 19 sierpnia 
2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego prawa własności nieruchomości obejmującej 12 działek, zapisanej 
w KW nr KR1B/00027177/7, położonej w gminie Zembrzyce, powiecie Sucha Beskidzka, 
województwie małopolskim, stanowiącej własność miasta Gliwice oraz sporządzenia 
i podania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 
art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 
z późn. zm.), uchwały  Nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie 
nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 28 grudnia 2020 r., poz. 9470)  
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmian w zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-4568/2021 z dnia 
19 sierpnia 2021 r. w ten sposób, że: 

1. w tytule zarządzenia oraz w paragrafie 1 zmienić zapis dotyczący opisu 
przeznaczonej do sprzedaży nieruchomości: z „powiat Sucha Beskidzka” na 
„powiat suski”; 

2. w wykazie nr 150/2021, będącym załącznikiem do zmienianego zarządzenia, 
w kolumnie „Oznaczenie nieruchomości” zmienić zapis dotyczący oznaczenia 
powiatu, w którym znajduje się nieruchomość: z „powiat Sucha Beskidzka” na 
„powiat suski” oraz w kolumnie „Cena nieruchomości” zmienić zapis podstawy 
zwolnienia z podatku VAT: z „art. 43 ust. 10” na „art. 43 ust.1 pkt 10”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Prezydenta Miasta nr PM-4568/2021 z dnia 19 
sierpnia 2021 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                               Aleksandra Wysocka 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym * 


